Artikel-
bezeichnung
Art.-Nr. VA Watt Anzahl
Module
Aut. (min.) Batterie-
Bestückung
USV-Maße
HxBxT in
mm
Batt.-Schr.
HxBxT in
mm
Gewicht in
kg inkl. Batt.
Katalog
Seite
Serie MHD Modular (3-phasig ein/1-phasig aus), Leistung erweiterbar, 24 Monate Gewährleistung
MHD Modular ACR11ENS4K000M44 4000 2800 1 44 120V-33Ah 965x442x700 965x442x700 275 46-49
ACR11ENS4K000M80 4000 2800 1 80 120V-45Ah 965x442x700 965x442x700 305 46-49
ACR11ENS4K0001H9 4000 2800 1 112 120V-65Ah 965x442x700 965x442x700 340 46-49
ACR11ENS4K0002H0 4000 2800 1 120 120V-80Ah 965x442x700 965x442x700 370 46-49
ACR11ENS8K000M15 8000 5600 2 15 120V-33Ah 965x442x700 965x442x700 285 46-49
ACR11ENS8K000M28 8000 5600 2 28 120V-45Ah 965x442x700 965x442x700 315 46-49
ACR11ENS8K000M43 8000 5600 2 43 120V-65Ah 965x442x700 965x442x700 395 46-49
ACR11ENS8K000M57 8000 5600 2 57 120V-80Ah 965x442x700 965x442x700 425 46-49
ACR11ENS12K00M14 12000 8400 3 14 120V-45Ah 965x442x700 965x442x700 370 46-49
ACR11ENS12K00M25 12000 8400 3 25 120V-65Ah 965x442x700 965x442x700 390 46-49
ACR11ENS12K00M31 12000 8400 3 31 120V-80Ah 965x442x700 965x442x700 470 46-49
ACR11ENS16K00M10 16000 11200 4 10 120V-45Ah 965x442x700 965x442x700 395 46-49
ACR11ENS16K00M15 16000 11200 4 15 120V-65Ah 965x442x700 965x442x700 415 46-49
ACR11ENS16K00M23 16000 11200 4 23 120V-80Ah 965x442x700 965x442x700 495 46-49
ACR11ENS20K00M15 20000 14000 5 15 120V-80Ah 965x442x700 965x442x700 510 46-49
ACR11ENS20K00M30 20000 14000 5 30 2x120V-65Ah 965x442x700 2x965x442x700 700 46-49
ACR11ENS24K00M11 24000 16800 6 11 120V-80Ah 965x442x700 965x442x700 525 46-49
ACR11ENS24K00M25 24000 16800 6 25 2x120V-65Ah 965x442x700 2x965x442x700 715 46-49